*1080007330*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)3393-7862

聯絡人：李怡萱

電　話：(02)7736-5599

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國108年1月19日

發文字號：臺教師(一)字第1080007330A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、導覽達人競賽簡章、創意教學競賽簡章(0007330AA0C_ATTCH3.pdf、00073

30AA0C_ATTCH1.pdf、0007330AA0C_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知財團法人廣達文教基金會辦理108學年度第10屆廣達

游藝獎，惠請協助公告並轉知所屬各級學校師生踴躍參與

，請查照。

說明：

一、依據財團法人廣達文教基金會108年1月14日廣達藝字第10

80114001號函辦理。

二、檢附該會原函及相關競賽簡章各1份，惠請協助公告並轉

知相關訊息，各項資料及文件可逕至該會網站查詢(http:/

/www.quanta-edu.org/)。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部國民及學前教育署、部屬各社教機構

副本：財團法人廣達文教基金會 2019-01-19
10:32:40